
 

Uchwała Nr III/15/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 27 grudnia 2010 r. 

 

 
zmieniająca Uchwałę Nr L/376/2010  w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2010 roku 

 

 

    Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r, Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz.974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 

420; Nr 157, poz. 1241;  z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675) w związku 

z art.216 ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 r. Nr 28 poz. 146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, 

poz. 620) oraz w związku z Porozumieniem z dnia 23.03.1999 roku w sprawie powierzenia 

zarządu nad drogami powiatowymi w Gminie Rzgów – Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W   uchwale Nr L/376/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 20 stycznia 2010 r. w 

sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację 

dróg powiatowych w 2010 roku § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy rzeczowej polegającej na modernizacji dróg powiatowych, wskazanych w 

załączniku do niniejszej uchwały do kwoty 324.368,00  zł. ( słownie: trzysta dwadzieścia cztery 

tysiące trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 00/100) dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego z 

budżetu Gminy Rzgów w 2010 roku” . 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LIX/470/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 września  

2010 r. zmieniająca Uchwałę Nr L/376/2010 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2010 roku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

zwyczajowo przyjętym. 



 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr III/15/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie  

z dnia 27 grudnia 2010 r. 

 

Źródła finansowania inwestycji w Gminie  Rzgów na rok 2010 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 

 2010 r. 

ogółem 

Źródła finansowania inwestycji : 

Środki 

własne j.s.t. 

 Kredyty, 

pożyczki 

Dotacja Powiat Łódzki 

Wschodni 

600   Transport i łączność 524.368,00 324.368,00 

- 200.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 524.368,00 324.368,00 

- 200.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

524.368,00 324.368,00 

- 

200.000,00 

    Przebudowa  drogi powiatowej Nr 2922 E w 

miejscowości Kalino 
392.084,00 242.084,00 

- 

 

150.000,00 

    
Budowa  chodnika  w Prawdzie 3303 E 

59.444,00 59.444,00 

- - 

    Remont drogi powiatowej Nr 1233 E w 

miejscowości Huta Wiskicka 70.208,00 20.208,00 

 

 

50.000,00 

    

Wykonanie projektu remontu drogi 

powiatowej Nr 2922 E Kalino-Stefanów: 2.632,00 2.632,00 

- - 



 


